
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 21 – 8. 9. 2014

351

Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ura-
dni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 
43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP, 109/12, 35/13-skl. US) 
in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno preči-
ščeno besedilo, 24/13) je občinski svet Občine Muta na 27. redni 
seji dne 4. septembra 2014 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu 

opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 
komunalnega prispevka na območju občine Muta

1. člen
V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in meri-

lih za odmero komunalnega prispevka na območju občine Muta 
(MUV, št. 9/13, v nadaljevanju: odlok) se v tabeli prvega odstav-
ka 10. člena besedilo desete vrstice nadomesti tako, da se glasi:

Klasifikacijska 
številka

Klasifikacija Faktorji 
dejavnosti (K)

125 Industrijske stavbe 
in skladišča

0,7

2. člen
Prvi odstavek 14. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
 »(1) Komunalni prispevek lahko zavezanci plačajo v največ 

treh zaporednih mesečnih obrokih.«

3. člen
Ostale določbe odloka ostajajo nespremenjene.

4. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka:00702-0005/2014	 Župan
Datum:4. september 2014	 Boris Kralj, s.r.


